

Alimentarea cu apa a s. Peticeni, r-l Calarasi (100-2016-0-PG)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Castel de apa V=50 m3, H=15 m

Valoarea de deviz 259 242 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	95,200	45,00	4 284,00
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,566	45,00	475,47
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	22,260	45,00	1 001,70
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,284	45,00	57,78
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,105	45,00	49,73
6.	7212030022700	Sudor	h-om	11,968	45,00	538,56
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	355,851	45,00	16 013,30
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	33,926	45,00	1 526,67
9.	8283010021000	Electronist	h-om	35,520	45,00	1 598,40
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,120	45,00	95,40
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,072	45,00	678,25
		Total manopera				26 401

Materiale:

1.	001	Turn de apa V=50m3 H=15m (vopsit)	buc	1,000	141 667,00	141 667,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,678	1,00	2,68
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,816	180,00	146,88
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,198	1,00	1,19
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,011	2 850,00	31,35
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,074	2 850,00	210,90
7.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,030	2 850,00	85,50
8.	2010237318750	Distantieri	buc	29,280	1,00	29,28
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,120	35,00	74,20
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	24,182	0,60	14,51
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,013	600,00	7,80
12.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,960	15,00	44,40
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,084	21,00	1,76
14.	2320187315789	Decofrol	kg	2,544	9,00	22,90
15.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	36,380	7,00	254,66
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,888	15,00	13,32
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,770	18,60	14,32
18.	2430116103218-1	Vopsea de ulei orice culoare ПФ-115	kg	0,926	36,00	33,34

19.	2430126103294-1	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 (ГФ-0211)	kg	0,278	36,00	10,01
20.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	7,276	15,00	109,14
21.	2663102100000-1	Beton B12,5	m3	24,761	900,00	22 284,90
22.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	5,032	14,50	72,96
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	59,040	10,50	619,92
24.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	141,040	10,50	1 480,92
25.	2710703518138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	22,496	11,50	258,70
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,786	18,00	32,15
27.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,060	18,00	19,08
28.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,952	14,10	27,52
29.	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	5,683	36,50	207,43
30.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	178,560	14,50	2 589,12
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,696	16,00	27,14
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,893	36,50	32,59
33.	2874115822489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	33,448	13,75	459,91
34.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	6,360	5,00	31,80
35.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	33,448	2,25	75,26
36.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	6,360	0,45	2,86
37.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,106	85,00	9,01
38.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,636	10,50	6,68
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	26,766	1,60	42,82
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,416	8,60	20,78
41.	4100126202818	Apa	m3	0,080	8,60	0,69
		Total materiale de constructii				171 360

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,021	10,00	0,21
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,492	260,00	127,92
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,280	10,00	142,80
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,342	25,00	8,55
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,278	10,00	2,78
6.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	5,861	260,00	1 523,86
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,950	250,00	1 487,50
		Total utilaje de constructii				3 312

Total	Lei	216 035
TVA	20 %	43 207

Total deviz:

259 242

Intocmit

"ORIZONT" S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)